

NOTA VAN INLICHTINGEN II

Onderhoud W-installaties

Datum: 9-2-2022

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Nota 1 vraag 34	Heeft de gemeente een webserviceabonnement voor exxerion, waarmee data na buiten verzonden kan worden?	Ja, dat kan maar is in overweging.
2	Invulblad K1/K2	Zou het mogelijk zijn om alle assetbladen niet per tabblad in invulblad K1 & K2 te zetten maar als regel in tabblad zodat het voor ons makkelijker is om de prijzen in de vullen?	Ja dat is mogelijk.
3	Nota 1 vraag 83	Dienen we de vereiste inzet af te prijzen in het contract? Zo ja kunt u een inschatting geven over de vereiste inzet? of is deze separaat factueerbaar?	Nee, deze kosten horen te vallen onder de kosten zoals genoemd onder paragraaf 4.1 laatste alinea.
4	Bijlage D	Social Return on Investment in bijlage D wordt gesproken over 5%, in leidraad 1.5.1. staat 7%. Wat dienen wij aan te houden?	De eis is 7% over de looncomponent.
5	Algemeen	Kunt u in de tweede nota van inlichtingen aangeven waarop u in het invulblad K1 en K2 wijzingen heeft toegepast. Hiermee wordt het voor de ON overzichtelijker om de wijzingen op te zoeken.	Dat wordt aangegeven met arceringen.
6	Vraag 4	In uw antwoord op vraag 6 bevestigt u dat de aansprakelijkheid van opdrachtnemer is beperkt conform de aansprakelijkheidsverzekering. U verwijst tevens naar vraag 7, waarin u stelt dat de verzekeringseisen onder reële voorwaarden verzekeraar zijn. Mogen wij uit uw antwoorden opmaken dat zuivere vermogensschade wordt uitgesloten gezien dit niet (reëel) verzekerbare schade betreft. Kunt u dit bevestigen?	Ja, dit kunnen wij bevestigen.
7		U geeft aan dat keuringen buiten de scope vallen. Onze aanname is dan ook dat de PED geen onderdeel is van de scope. Kunt u dit bevestigen?	Alle keuringen vallen buiten de scope, dus ook de PED. Deze valt onder de SCIOS-keuringen.
8		U geeft aan dat u de concept overeenkomst update n.a.v. nota 1. Kunt u de herziene concept overeenkomst met ons delen voor de indiening?	Ja, deze bijgewerkte versie zal worden toegevoegd aan deze nota van inlichtingen.
9	Bijlage K1, benzine/olie afscheider, Nota van inlichtingen vraag en antwoord nr. 81	Met betrekking tot de gestelde vraag over fabricaat, type, grootte of inhoud en de frequentie van het ledigen, is ons verzoek om dit voor elke onderstaande locatie op te geven, aangevuld met de aantallen per locatie en of het daadwerkelijk olie-benzinescheiders betreft of vetscheiders/putten?	Deze behoort niet tot de scope van de aanbesteding.
10		Ten behoeve van de olie- 7 benzinescheiders, gaat het om B of C inrichtingen? Dit heeft te maken met de NEN-EN858/2.	Deze behoort niet tot de scope van de aanbesteding.